preços para a Aquisição de licenças adicionais de uso dos aplicativos
IBM que compõem a Plataforma de Integração Tecnológica, bem
como a prestação dos serviços de atualização e suporte técnico, con-
forme especificações do Edital e de seus Anexos."; e onde se lê "pelo
valor global de R$ R$ 12.562.150,20 (doze milhões, quinhentos e
sessenta e dois mil, cento e cinquenta reais e vinte centavos)" leia-se
"pelo valor global de até R$ 12.562.150,20 (doze milhões, quinhentos
e sessenta e dois mil, cento e cinquenta reais e vinte centavos)".

Rio de Janeiro, 27 de junho de 2016.
ALINE DE MORAES REIS VINHAS

Gerente da Gerência de Licitações 3 - DELIC/AA.

FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE
GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA

CENTRO DE DOCUMENTAÇÃO E DISSEMINAÇÃO
DE INFORMAÇÕES